СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	17 февраля 2017 года
	  г. Минеральные Воды
	   №358

О внесении изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Минераловодского городского округа
Ставропольского края на 2017 год, утвержденный решением Совета депутатов Минераловодского городского округа
Ставропольского края от 23.12.2016г. №351
В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 10 Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов Минераловодского городского округа   Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующее изменение в прогнозный план приватизации муниципального имущества Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2017 год, утвержденный решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 23.12.2016г. №351:

дополнив строкой  восьмой следующего содержания:

«8. Земельный участок, общей площадью 15 500 кв.м, кадастровый номер 26:24:040548:141, с расположенным на нем незавершенным строительством объектом-спортивным комплексом баскетбольного клуба, степень готовности 41%, инвентарный номер 07:421:001:006254220, условный номер: 26:24:000000:0002:07:421:001:006254220, кадастровый номер 26:24:000000:4058,  расположенные по адресу: Ставропольский край, г. Минеральные Воды, проспект 22 Партсъезда».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету (С.В. Саенко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Минеральные Воды»  и подлежит  размещению в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Минераловодского
городского округа

	Ставропольского края
	                                             С.Ю. Перцев